
Zarządzenie nr 1/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 13.01.2021 roku 

 

w sprawie: dni wolnych od pracy w roku kalendarzowym 2021 

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym          

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm ) oraz § 35 ust. 2 pkt.2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 roku i w zw. z art.130 

§ 2 Kodeksu pracy, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam, w odniesieniu do pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, jeden 

dzień wolny od pracy do wyboru tj. 30 kwietnia 2021 r. lub  4 maja 2021 r. w zamian za dzień 

1 maja 2021 r. oraz dzień 24 grudnia 2021 r. jako dzień wolny za 25 grudnia 2021 r.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-01-13T11:54:08+0000
	Not specified




